**Aedonum.** Eiusdem Egidij scripta typis excusa habentur. In artem veterem, Quaestio defensiva opinionis, De medio demonstrationis, De materia cali contra Averroem, Elucubrations in Pet. Lombard. Claruit anno Domini 1280. Commentarij eius in Rhetoricam Aristotelis impressi sunt Venetijs, anno D. 1515. cum Alpharabio in eandem. Hexaameron eius ibidem, ut puto, impressum est in quarto. In primum sententiarum, Venetijs 1571. in folio. Theoremata De sacramento altaris. De regimine principum. De paradiso, inferno, purgatorio. De resurrectione mortuorum. De praedestinatione et praescientia. De hostia consecrata. De cognitione angelorum: manuscripta extant apud M. Dresserum. Liber de mensura Angelorum, et de cognitione Angelorum, excusi Venetijs 1503. apud Torisanum.

Egidius Thomates I. C. De numeribus patrimonialibus, seu collectis.

Egidij Topiarij Conciones in Euangelia et Epistolas, quae per Quadragesimam proponi solent. Antuerpiae Plantinus. Eiusdem Conciones in Euangelia et Epistolas totius anni, quae diebus Dominicis, et in festis sanctorum populo in ecclesia proponi solent: et abbas Laurentij à Villavincenzo elaboratae plurimis in locis supra primam editionem aucta et locupletata. Ibid. 8.

Egidius Tschudus Glaronensis, scripsit librum Germaniae de Prisca ac vera Alpina Rhætia, cum caetero Alpinarum gentium tractu, mira antiquitatis obseruatione, locis illis peragratis, et optimis quibusque in hoc genere authoribus, et vetustis vbiq; literarum ac instrumentorum, ut vocant, monumentis perlectis compositum: vna cum tabula, vbi fecitissime regionum illarum, Rhætiae, Helvetiae, Sedunorum, ac maioris partis alpium situs depingitur, cum Germanicis et Latinis locorum nominibus. Hunc Sebast. Munsterus Latinum fecit. Apud Isingrinum 1538. Accessit eiusdem epistola ad B. Rhenanum, De nomine Germaniae. Editus autem est hic liber incerto auctore, et nondum exendatus, ideo quae nouam Rhætiae descriptionem parauit, et Helveticarum rerum locupletissimos Commentarios vernacula lingua scribere coepit, sed morte praeventus non absoluit.

Egidij Tullij Carnuti, Commentarij in leges Caruntum municipales. Parisijs 1560. 4.

Egidij Wisij I. C. Brugensis Consiliū de Continendis et alendis domi pauperibus, et in ordinem redigendis validis mendicantibus. Antuerpiae excudit Siluius 1561. 8.

Egidij de Palpitationibus siue de Pulsibus liber, citatur à Galeno libro quarto De differentijs pulsuum.

\* Aeliani Meliglosi opera omnia Graece et Latine in fol. bibl. Imperat.

Aelianus Sophista Romanus scripsit de Varia historia libros 14. Graece, quos à Iusto Valteio Veterano nuper Latinitate donatos, impressit Oporinus, vna cum Potiij, siue Rerum publicarum descriptionibus ex Heraclide, eodem interprete. Anno Domini 1548. Extant eiusdem De animalium

historia libri 16. Lugduni Latine impressi, Petrus Gyllo interprete, et in bibliotheca Imperatoris Vienna inuenitur etiam decimus septimus liber, nusquam alioqui extans Ms. Praeterea epistolarum rusticarum XIX. excusa ab Aldo cum reliquis variorum authorum epistolis. Item De remilitari, siue De instruendis aciebus, Lutetiae apud Wechelium, et Colinaum, 1532. Eiusdem Varia historia Graece excusa est Romae 4. anno Domini 1545. Item libri De militaribus ordinibus instruendis more Graecorum, à Francisco Robertello Vtineniensi sunt Graece, multis imaginibus et picturis ab eodem illustrati, Venetijs anno Domini 1552. quaternionibus decem. Iidem libri Latine seorsim editi sunt eodem Robertello interprete. Vixit Aelianus sub Adriano Romanorum Imperatore. Aeliani libri, Animalium historia Conrado Gesnero interprete, Varia historia, et De instruendis aciebus, Epistolarum Graece et Latine editi sunt Tiguri apud Gesneros fratres in folio. Eiusdem Institutio De re nauali in Regis Gallorum bibliotheca, extare fertur, atque etiam Palatini principis.

Elij Antonij Nebriffensis lucubrations haec traduntur. Cosmographia, Lexicon iuris civilis contra quosdam insignes Accursij errores. Lugduni, anno 1537. et Parisijs, anno 1549. Commentarij in Auli Persij Satyras, Lutetiae apud Robertum Stephanum. In aliquot sacrae scripturae locos quinquagenae quinque. In singulis autem exponit quinquaginta voces ex sacris literis, et quicquid ad rerum declarationem ex diuersis authoribus afferre poterat producit. Tertia Parisijs excusa est, alia quatuor olim in Hispania. Dictionarium propriorum nominum, et Latinohispanicum. Enarrationes in Calij Sedulij paschalis opus. Ars noua Grammatices. Dictionarium trilingue, quod hactenus non est repertum. Introductorium in Cosmographiae libros impressum Parisijs, venit quatuor denariolis Gallicis. Dictionarium eius Latinohispanicum, et Hispanicolatinum, impressum est Compluti, Granatae et Antuerpiae, apud Stelsij haeredes, anno 1570. \* Eiusdem rerum à Ferdinando et Elizab. Hispaniarum regibus gestarum, Decades duae, necnon belli Nouaricensis, libri duo, apud inelytam Granatam 1545.

Elij Cinna poetae Heroici Propempticon ad Pollionem. Eiusdem Smyrna, quam decem annis elimauit. Catullus poeta illud opus quodam epigrammate extulit praecclare. In Smyrniam commentati sunt L. Crassitius Pansa, et C. Iulius Higinus. Meminerunt Smyrnae Suetonius, Seruius, Charisius, Porphyrio, Priscianus.

Elius Cordus Seueri ac Maximini principum Romanorum, item Clodij Albini et Pescennij Nigri tyrannorum gesta descripsit.

Elij Dionysij opusculum De indeclinabilibus verbis Graece. Aelius Dionysius in scriptis suis ad Scymnum citatur ab Eustathio.

Elius Donatus Grammaticus, praecipuus dicitur Hieronymi, scripsit artem, quae in manibus extat puerorum, quanquam in epitomen redacta. Item

commentaria Grammatica, artem videlicet primam, secundam, de Barbarismo, pedibus, tonis, quae cum Sergij in utraque arte commentarij excusa sunt Lucretia per Rob. Stephanum. Libellum De 8. orationis partibus à Glareano restitutum, & scholijs illustratum, passim excussum reperies. Scripsit etiam libellum de literis & syllabis, earumque accidentibus. Argumenta in Publij Ouidij fabulas, una cum Naesone impressas Colonia per Gymnicum. Annotatio nes in Terent. quas Robertus Stephanus Lucretiae, Frobenius Basileae excudit, Anno 1538. Scripsit praeterca commentaria in Vergilij Aeneida, quae cum alijs excusa sunt Venetijs, anno 1529. Item vitam Terentij, & Vergilij Maronis.

Elius Gallus scripsit de significatione verborum, quae ad ius pertinent. Huius libri fragmenta seruantur in Pandectis. Quin etiam Elij Galli medicamenta quaedam composita referuntur à Galeno, libro secundo De Antidotis.

Elius Iulius Crotus edidit iambica, hendeca syllabos & eglogas, aliaque diuersi generis carmina. \* Ut Susannam, Veneres, Cyresium, Hirtypile, Eidyllia, Farraginum lib. 4. Stomatium lib. 3. Ferraria Valens Panicinus 1564.

Elius Lampridius ad Diocletianum Augustum scripsit historias principum Didij Iuliani, & Commodi Antonini. Frobenius Basileae impressit, cum C. Suetonio & alijs.

Elius Martianus l. C. scripsit Institutionum lib. 16. Regularum lib. 5. De appellationibus lib. 2. De publicis iudicijs, lib. 2. Lib. singulares 3. De delatoribus. Ad senatusconsultum Turpilianum. Ad hypothecariam formulam. Horum fragmenta produciuntur aliquoties in Pandect.

Elius Maurus Severi Imperatoris vitam descripsit.

Elius Promotus, Alexandrinus, Graecus medicinae scriptor, extat in Italia, & apud Diegum Hurtadum.

Elius Saturninus scripsit carmina quaedam in Tiberium Caesarem, cuius rei gratia ab eo interfectus est, ut refert Dion.

Elius Spartianus Hadriani Imperatoris & Elij Veri Caesaris ad Diocletianum Augustum historiam scripsit. Frobenius Basileae excudit, 1533. cum C. Suetonio & alijs.

Elius Stilo citatur à Plinio, qui in librum nonum Naturalis historiae multa ex eo transcripsit. Meminerunt etiam Cicero & Charisius Elij Stilonis Grammatici, qui Varronis praceptor fuerit. Vide C. Elius Stilo.

Emilianus quidam epigrammatum scriptor Graecus, in Florilegio Planudis citatur duobus in locis simpliciter, in tertio <sup>Nicani</sup> gentile adijcitur.